

**PURINA®**  
**Saint felix TOUR 2026**



L'UNITÉ  
**4,95** -60%  
 DE REMISE IMMÉDIATE  
 SUR LE 2<sup>ÈME</sup> à : 1,98€

SUCCULENT GRILL EN SAUCE AU BOEUF,  
 AU POULET, AU CANARD ET À LA DINDE  
 FELIX

12 x 80g - soit 960 g - 5,16 € le kg  
 Par 2 (1,92 kg) : 6,93 € au lieu de 9,90 €  
 3,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Faites-lui plaisir avec  
 les recettes FELIX®

LE SACHET  
**2,45** -68%  
 DE REMISE IMMÉDIATE  
 SUR LE 2<sup>ÈME</sup> à : 0,78€

PARTY MIX FRIANDISES  
 ORIGINAL AU GOÛT DE  
 POULET, DE FOIE ET DE DINDE  
 FELIX

200 g - 12,25 € le kg  
 Par 2 (400 g) : 3,23 €  
 au lieu de 4,90 €  
 8,08 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
 répondant à des caractéristiques et des prix  
 différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOÎTE  
**1,75** -60%  
 DE REMISE IMMÉDIATE  
 SUR LE 2<sup>ÈME</sup> à : 0,70€

SOUP' ORIGINAL AU BOEUF,  
 POULET, AGNEAU  
 FELIX

6 x 48g - soit 288 g - 6,08 € le kg  
 Par 2 (576 g) : 2,45 €  
 au lieu de 3,50 €  
 4,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,  
 répondant à des caractéristiques et des prix  
 différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**12,65**

TENDRES EFFILÉS EN GELÉE  
 SÉLECTION CAMPAGNE  
 FELIX

31 x 85g + 13 offerts - soit 3,74 kg -  
 3,38 € le kg  
 Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant  
 à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
 magasin ou sur le drive.